© PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.28.105. DE 26 DE N{ARCO DE 201 9

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LE[ N'9118. DE ]4 DE
DEZEMBRO DE 2018, ART.4': $ 1'.

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE REMANEJAMENTO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA
COBERTURA Dos SERVIÇOS DE nqsPEçõES ESPEciAis EM VIADUTOS SOLiciTAÇÃo DE
COMPRAS 744.526 - CONTRATO 154/18 - PROCESSO: 27.265-8/2018

REF. SOLTCiTAÇÀo 199 - UNIDADE DE GESTÃO DE nqFR.\EST. E Serviços PÚBLiCos

DECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR DE RS 34.t13,29 (TRINTA E QUATRO MIL CENTO E TREZE REAIS E VINTE E NOVE
CENA/WOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES):

i O.O1.15.45 1.01 87.1496 .CONSTRUCÃO E REFORMA DE PONTES E VIADUTOS
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

00oo PROPRIA

R$ 34. ] 13.29

TOTAL. . . .R$ 34. 1 13,29

ART. 2' - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. I
SEGUINTE(S) RECURSO(S):

FAR-SE-A COM O(S)

l

VIGENTE:
ANULAÇÃO PARCIAL DA(s) SEGUINTE(s) OOTAÇÃO(õES) DO ORÇAR\iEN'rO

[O.O1.15.451.0] 87.1496 CONSTRUCÃO E REFORMA DE PONTES E VIADUTOS
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACÕES

0000 PROPRIA
R$ 34. 1 1 3.29

TOTAL. . . .R$ 34.113,29 '/

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

MUNICÍPIO DE JUNDIAI

,/

/

G

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S) DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E
DEZENOVE

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL